PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5735,de 06 de janeiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementarnº 025, de 19 de dezembro de 2017 é Decreto nº
2781, de30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora ROBERTA ARRIVABENO, no cargo em
Comissão de Coordenador /a de Fomento ao Turismo C-2, lotada na Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia, a partir de 02 de janeiro de 2025

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos à 02 de janeiro de 2025,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 06 de janeiro de 2025,

Assinado digam por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA OZ EP ala: 0810112025 191435

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 06/01/2095. Data de Publicação

O PRESENTE ATO Fi S

Assinadoor MILENA DRAGO PREFEITURADE VARANDAdeps CEMILEN E E

MUNICIPIO DÊ MARILANDIA. EM DALG4MOÇ.
DOR eih

À

SopadetananuaE Pessogrco

SEREINONSANS UN,

PE
MARIÁNDIABAN PEef

—
EAMarcio Paier

Fécnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaofômarilandia.es.gov.br

=|

Página

Sh

opeujssy

Szoz|se

1800

.N

OLIHO3A.

SPASOaPgRL1-L02I-EgaI-ao0a-ezoeggag

:ShBU

[ho

Se

Ejpue

ear

mavsdny

:ossoa

“enuou